



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2002 r.

**Druk nr 192 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 25 lipca 2002 r.  
ustawie o systemie oceny zgodności**

Marszałek Senatu dnia 26 lipca 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2002 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Gospodarki i Finansów Publicznych  
(-) Jerzy Markowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o systemie oceny zgodności**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2002 r. ustawy o systemie oceny zgodności, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 5 w pkt 6 wyraz "albo" zastępuje się wyrazem "lub";
- 2) w art. 10 w ust. 1 po wyrazach "tych wyrobów" dodaje się wyrazy " , biorąc pod uwagę rodzaje wyrobów oraz stopień stwarzanych przez nie zagrożeń";
- 3) w art. 11 w ust. 2 wyrazy "Minister Obrony Narodowej lub minister właściwy do spraw wewnętrznych określi" zastępuje się wyrazami "Minister Obrony Narodowej oraz minister właściwy do spraw wewnętrznych określa";
- 4) w art. 11 w ust. 2 wyrazy "jakie stwarzają wyroby" zastępuje się wyrazami "jakie wyroby te stwarzają";
- 5) w art. 15 w ust. 2 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "w szczególności";
- 6) w art. 16 w ust. 2 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "w szczególności";
- 7) w art. 16 w ust. 5 wyraz "wymagań" zastępuje się wyrazem "warunków";
- 8) w art. 21 w ust. 2 skreśla się wyrazy "jednostek administracji rządowej";

- 9) w art. 24 w ust. 2 w zdaniu wstępnym wyrazy "powinno zawierać" zastępuje się wyrazem "zawiera";
- 10) w art. 27 w ust. 3 po wyrazach "o którym mowa w ust. 1" dodaje się wyrazy ", uwzględniając konieczność zapewnienia powszechnej dostępności ogłoszenia o konkursie";
- 11) w art. 37 w ust. 3 wyrazy "uzasadnionych kosztów" zastępuje się wyrazami "okoliczności, że stawki tych opłat powinny zapewnić pokrycie kosztów ich przeprowadzenia";
- 12) w art. 37 w ust. 4 po wyrazach "o których mowa w ust. 1" dodaje się wyrazy ", z uwzględnieniem uzasadnionych kosztów";
- 13) w art. 41 skreśla się ust. 4;
- 14) w art. 53 w pkt 6, w art. 120a w pkt 1 wyraz "decyzje" zastępuje się wyrazem "decyzję";
- 15) w art. 53 w pkt 7, w art. 121 w ust. 1 w pkt 3 wyraz "któremu" zastępuje się wyrazami "wobec którego";
- 16) w art. 54 w pkt 2, w art. 2 w pkt 2a wyrazy "zasadniczych wymagań" zastępuje się wyrazami "zasadniczych wymaganiach";
- 17) w art. 55, w art. 26 w pkt 14a wyrazy "zgodnie z rozdz. 6 ustawy" zastępuje się wyrazami "zgodnie z ustawą";
- 18) w art. 61 w ust. 1 wyrazy "Centrum" zastępuje się wyrazami "Polskiego Centrum Akredytacji";
- 19) w art. 61 w ust. 1 i 2 wyrazy "dotychczasowych przepisów" zastępuje się wyrazami "ustawy, o której mowa w art. 67 ust. 1,".

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---